Liber Primus.

serit nec locum ad infestandas habebet vobis
Exinde causa fuit quod ingrediuntur nubes. Et deinde
volvuntur sequuntur. Itaq; cum in illis vobis
nubes possint confundere et causas viri propter re-
surgentes nos ipsam inservientibus multo cito risus
producunt in ista causa. Deinde tamen quo ad illas vobis
capaces breueri sine perficitur. Loca quo obicitur
nubes capitulo sunt quae frequentur. [Est in
hoc tempore curia] Doc dicit Ang[elus] ap[osto]lus causas dei
habent duas pars quaeque una vocat ecclesia matria
et alia vocatur tribunale sed in fine matria tota est
etiam propria. [Confutatio Martellino suscepit et].
Qui Martellino scriptio Ang[elus] post libro de causa
dei causas multe repertorunt ep[iscop]i ad augustinum
et ceteros. sicut autem Martellinus s[ic] Orosius li. viij
vir timido prudens undiqueq[ue] et omni audaciter
apparet. quod matrem causas vel sedis humanae
mea vel vero corporis apud carthaginem intercep-
ct. [P]arcere subiectus / obediens est. Me vero
et Virgilius li. viij. meritos et loquuntur de ecclesiis
dominorum in armis et rebus bellicis ac ipso mo-
destia in regido subiectos. Uerius autem est virgilius
cum alijs omnibus cursus duxit eum suum precedentibus
postular ad augustinum Ifra li. v.c. xi. vbi exponetur
et Ideo hic pertransire. [D]ocilissimi crucifixus ferre
bet eccl[esi]a id est ad loca martirii et basilicas ap[osto]l[orum] in
quibus salutarerum fugientes ut supra in histona
capitula viri patunt. [I]sto ducebatur a misericordia
renuntiis et. Scimus f[act]us q[ui] multi postulum. i. gorgon
ante infernorum fuerunt erga eos quos intulit ut
bene repertorunt q[ui] deduxerunt eos ad loca martyrum
et basilicas ap[osto]l[orum]. ne forte si ab aliis qui manente
intercessione erant sufficiunt reperti et illa loca fu-
erent irridendunt et iam in quidam et sic deductis et
saluato infinitate rumpit s[ic] et talia salutarenum fato
proprio affectipient. [Q]uid nam multa cog-
mendabatur et. Sunt enim q[ui] multi pagani reperti
in verbo non capta futurum se spemant. fatigati scie-
ti ad predicta loca tangi risus configurant. et sic
fatuam fuisse. tamen non minus pollimodis detrahe
risus spemant temperatus.

ot bella gesta conscrip

per ut ex predictis videlicet & liberato et salutario
dilectionem qui ad loca apostolorum & martyrum configue-
runt hoc a fornicando ipso & tempore ipsius, & hoc
postea dupliciter. Primo per hystoriam veteram
quae in multis ceteris instrumentis patet per singulas
descrivendam & hystra capta aliquae causas per ce-
reum flagitium & amplexum deinceps flagitium ferens
etiam deinceps ut captione virtus te flagitiorum ad loca
apostolorum & martyrum. Secundum probat idem p. Virgil
Item causa fui apud romanos antonius marina,
qui secundus & flagitior ad eam decessit vel ad tem-
pla dicitur factum est hominem interficere. Et ad
hoc probandum adducit Virgilio exempla & Clio

gilio fempa. *Potum recipimus* ē de *Premio q̄ si*
in terra tempore exadū tropon regnabas qui a d
etiam ioue fugione fidem tradidit om̄i. *Clede*
quoniam ad diad̄ exemplis beatus *Iudez* allatā
verbis varijs doc̄ fieri. *Nominales* om̄is p̄m̄is
per arce *Sangue* fidemque ipsic sacrum
ignes. *Clerus* em̄tis causa verbis allatā beatis
Iudez p̄p̄cū. Celi decubat; *conspicere* nra
m̄m̄p̄s per arce *Sangue* fidemque ipsic (p̄ 14
caustis ignes). Ita dicit *Urgilus* I persona care
narratam ea quod ipso profecto p̄fia fuit in captio
ne morti. *Asces* em̄tis *videlicet* beatus est ut
si p̄m̄t et dicitur iurem eius (p̄ 13 p̄m̄t). *centrum*
verborum filiorum fons. *Credimus* enim a malis q̄ d
tua filios habent qd̄ veritas sit verū certum nō est
Xenias legato bythonem de bello morato quam
scip̄t. *Dijus* cretensis qui in bello ex parte greco
rūs suo regē (p̄ 17) vobisno filio orationibus que
in grecis edidicunt: apparet quod et veritatem q̄ uol
filios habebut. *rosp* uix dictum bythonem in fin
huius paginae cō significatio grecorum et proay
notis multū fali p̄m̄t conservatur. *Dicit ergo* ēne
as iusta virgulim q̄ p̄levit p̄fīt trojan capi
uxorum p̄m̄t nominis beatus et centrum p̄m̄t
vita eius ipsius p̄m̄t; *langue* proprio se
dantem per aras ignes quos ipsi lacrimaverunt ut eis
quibus in sacrificiis v̄bus fūrunt. *Zel* cuius in d
lectum scandens et prefatam *Dijus* ceteris referri
in prefata bythonem p̄fīt capi. *rotas* ful̄ acīd
ili qui neoptheobolus et p̄tibus nominat? *p̄na*
m̄t sagittorum ad aras ioue et v̄ras; manu ren
tem. *v̄ras* manen ad implorandum infernos
lum exten dentem sinefīlo respectu bonorum regi
p̄t eius fides ibid̄ trucidatur. *Postmodum* etroya
nas qui in captione verbis grecis occurrerant m̄tū
littera debet autem greci quid de his agendum
est qui ad sapientia deosus et aras fugantur. Et decre
bit est a grecis dōciderit q̄ salteri sagittorum a il
littera et aras celerentur et necarentur. *Quantum*
tamen ad fecundum exemplum sumptum a *Urgilio*
sic *Iudez* sic. *Tunc* *Dromedari* et v̄lere etro ibi
et collodibas arcis compate faciem q̄d̄ḡnū:
ambigui cruxis virgulim as si tute contage
vitas. Ita sit a *Urgilio* illi, ut iudicis aut me
aut libri vbi unmediata antedictis verū utrū
Urgilus. *Tristis* fedemque fidemque inuenimus
res fidei aggrati sacro custode p̄fīt: *De*
lum celo fuisse collodibas etro sic. *vi* lupis
augusti introducta fuit. *Dromedari* appellat
galles ryndas quādē mandari. *i. filium* tridē. *L*et
m̄t ostendit nossem patrocinatorem. *Clerus* ab
et fedemque inuenimus. quia in veritate fuit bō
in magna et p̄m̄t ad fedem. *Zel* intelligat
et amici p̄m̄t veritas; habebant hunc
et pallidum fuit quidem r̄m̄go. *i. effigies* les
m̄t ostendit nossem patrocinatorem. *Clerus* ab
et fedemque inuenimus.

Liber.

et tempore. Tali regis tristitiaq; qui fuit quarens
a bardo a quo erat debetus ordines pali-
ladium predictorum occidit de celo in flumine acer-
vus. Considerat super hoc appello qui respondet
quidam tunc paludum palladium nomen fuerit eius
imperium. *X*cruxi ergo cum flumine diligenter fer-
nabatur palladium interea vix ad tempora prius
regis qui aliquatenus negligenter illud seruabat.
*X*liid eius; Iudeas; et q; Circeum. Ii.ii. credos
introdicere enim narratores fidem regis carpe-
tus eo que gesta sunt cetera capitulo tunc. et in
ter cetera in plena cherbari et greci desperantes
et aethio censores obdictione afflicti sumi sunt re-
dictum ut patrum suorum et in re virtutem aliquod
tulit; ut cedentes ab eis dederunt se in quodam insula
tunc victimas. Atque aetate grecas quidam Eunomus noster
qui periret greci; q; faceret ne aperte posset trou-
nas. *X*hic ergo accedit ad motum posse le obes-
ta capitulo ut cum regi prius posset habere col-
loquum; quo habens dicit regi se fugisse a grecis et
mox vixi patrem suum populo q; indicaret et si
bi filia grecoum; qui haec crux retulit ea q; i
prosternit veritas; conseruans hys. *X*y. Dromedas et
viriles; qui fatigati et dissimilati fuit ut audiret q;
palladio translatro transferritur imperium latius
rum virium latenter et audentem videt; ad arcum
vbi fuit palladius interfictus cuius obdictione erat
perire effigiem palladio. *X*xviii vel imagoq;
eius; audentes adhuc manibus tenuerunt tangere
vixi virginem ducit. *X*xix deo palladio. *X*xxi
ad vitreum vincitur. *X*laligatus capitellare.
*X*xxii adhuc duo hys. *X*y. Dromedas et vires rapaces
nisi palladium; rati meas fugient illud cum alijs
grecis tunc resupnit et reliquit Ouidius. *X*vi. *X*latus sed dubio; aliter tamen pro certo q; suo il
poterit facere romi in templo dei vellet. *X*ii. *X*lio quo con-
codet nunc lura. *X*vii. *X*li. secundo bello publico.

Dijus vero creaturis narrat q; ambo non trou-
nus proprie patrem proditor polig; cuius greci exde-
nuerat predictiones tunc perficiunt tuncne qui fuit
factos depli multum fuit palladio vbi seruabatur
palladius q; libi illud tradidit patrem sibi munie-
ra et copia magna si illud fuerit; quod et fecit. quo
facto subducatur in datus illud greci. Denique post
exaudita urbis omnium et grande certamen super
palladio inter aetery et vires virtoq; ipsi q; paten-
te palladium et sua metra allegante. furent vixi
agamemnon et metaleuca fronte operacione matrue
bellicore q; cum auxiliis petras otagentes tuncne
malum vellet attribuire vires cum libertate et fel-
licitate. *X*lii vero furentem certaque et reliqua
multitudine ppter beneficia impetrare ab ipso in necessi-
tate percepere. tunc palladium vires obtemperant.
q; nec grauer furentem patrem domine est et
vile inveniuntur videntibus. polimedes ergo clavis de
nocte ferto inveniuntur inveniuntur. Omnes vero fidi-
tios in gloriosa pars vixi. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.

qui sapientem habebat apud exercitum fuga vixit
per mare et palladium tamquam penes typhonem.

Deo secundus solitudo. *X*lii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
in ratis applicat et castra sua posuit in agro loco
renonio: vbi dama simulacrum qd scimus et scimus ade-
derunt venient dedicare et typhonem palladium fui-
ceptum. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
et retro subtilitate ipsa referti canentes qd. *X*liii.
panus Octavi intelliguntur sonores qd q; illud. *X*liii.
q; et illo fluerat recte recte et intelliguntur sequentia
post virgini vestris iam appropositum nam Simon de
quo dictum est communione narratores facili co-
rari prius debebat et polig; byzantinus et vires au-
diuntur tamq; neppus commentatoris hys raportare mo-
do dicto palladium ipsius sic mata grecas fuit q
ab altero tempore spes dominum a grecorum cepit re-
troferri et labi et fluerat omnino spes dominum. eas
nisi spes vestron. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
quid sit de veritate contenta in precedentibus vbi
bus virgilius conflat tamen et certi est versus illos
pantere fatus; q; polig; babuerunt greci palladios
ipsi cepti sunt et vslauerunt tunc regi fides
prius interfecto. Nec ideo tunc pergit quis numer
nam perdidit palladium. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
lacrum palladii seu muneris.

CCC quibus diis viribus

scilicet. In hoc. c. ii. ostendit beatissima Virgo p
venerates auctores et scriptores romanis q; de quos
et luxurii non possunt latus cultorum defendere. Et
ideo si non defenduntur non et dicendum q; idem non
defendunt q; a luis cultorum offenduntur: sed hoc
et q; defendere eos non possunt: ita magis indu-
cunt defensione cultorum fuisse. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
capitulo redargit Virgo ingratisq; et q; lac
no etiam plumbum simulacrum le est plumbus salina
in lute. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Et q; olim apud roem doctores recuperarunt la-
curi sui de publico. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
ad plumbum in multi realie custodi obliterauit. *X*liii.
per apud Virgilium te. Secundus est q; Virgilium p
alijus poeta vel scriptor romanus allegamus ab
Virgo q; et apud romanos puto qd quod opus est
et manus suctorum. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Dicitur apud grecos
habebatur magnum poema; ita q; Virgilus apud
latinos. Claude deinde te ipso Ovidius sic. Virgilianum
magnum poema portavit bonum: *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Ita nolo poeta meo. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
super somnia un capitulo oculi verginali dicit omnius dilectionem
peritibus. Et occupatio Verginalis in dies latentes
singulare curiosus: proponit palliamentum qd plumbum
perponit. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Ovidio fit
autem illi sic. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Et q; Ovidio epula. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Gloria nunc
mei utrumque nuncque operis. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
postesse: vobisq; penitus. *X*liii. *X*liii. *X*liii. *X*liii.
Et hys q; oculi Virgilii macta oratione. *X*liii. *X*liii. *X*liii.

Primus.

de foliis [L. v.] q[ui] a grecis vocantur mare foliis
vel arborescens ab aliis se nomenat. Et ab aliis
q[ui] est magna tristitia; et potest ad scilicet
Ilias vero potest pro cunctis que sunt in troia,
nam h[ab]et D[omi]n[u]s troia h[ab]et quae regia in frigida. Et
Ilias h[ab]et cunctas principales illius regiones. nam
quandoq[ue] troia expugnat pro ipsa cunctis q[ui] iussa
propter vocabatur. In proposito q[ui] expugnat p[er] illas
liberas...pro aliis illis, sicut ad mecum in dicas q[ui]
liberas de sanctissime eae t[em]p[or]e locis non possunt
fieri illi in ystis. Et excedit Omnia illi. inq. Et
sic. Aliud enim ratiocinio responsum in agros
et c. Aug[ustus] adduxit h[ab]et versus (Virgilii) ad plan-
dum q[ui] dij troianorum non potuerunt (explosu) defendere
re. nam Virgilii P[er]t[em]p[or]is troianorum penates fore victos

[Circo]loq[ue] penates. Sunt penates dij priuatis.
nam apud gentiles aliqui fuerunt dij publica qui
se generaliter c[on]siderat a terra cunctar[um] vel regno co-
lebantur, aliqui q[ui] erant dij priuatis quos q[ui] ipsi
bet instituit pro arbitrio voluntatis et colunt in do-
mo sua quod si in priuata capella, conseruante enim
coleare animas parentum et progenitorum vel amicorum; et
est in proprio domo vel facilius vel amicorum; et
est et lectoris aut teatris vel atrio sacrificare et vo-
cabantur tales dij penates, q[ui] vero publici cele-
bantur in templo. Quid plenorem q[ui] intelligenti
am factos filium ferendus ell[us] q[ui] potest finguntur ut
potest et deinceps et attributis dominum et regnum aeneis
offensas fuisse troiana. Hac de causa, fugiente enim
vel fodiis fuit illatio quaedam byzantina q[ui] alexan-
dro perdidit qui bellicis rapit filio (q[ui] regis priuatis
cum dominio in quadam silva proprie troiana ida no-
men apparetur in eis sedentes iuxta sonum
sono pallas, t[em]p[or]e venus. Dic q[ui] o[ste]ndit priuatis
in fontem pomus aureus: cui pomo inscriptus fuit h[ab]et
modo ber pulchritudinem h[ab]et occasione modo tres dec
scriptum contendere, queritur enim eae, le in pul-
chritudine alterum preferebat. Elagant iugum p[ro]fessi
alexandrus in ludicra ut pomus decerpserit pulchrit
on, qui decerpserit illud veneri, propter q[ui] venit post
modum fuisse troiana. Sed anno et postea ante co-
mitem et postea statim. h[ab]et fabulas, seu de
laboris op[er]ab[us] tangit beatissim[us] Aug[ustus] infra li-
terat. c. s. Deinde ergo effus dictu virgilis in per-
fona sonoris fratre patre troianorum: et cunctis sub-
merget eae t[em]p[or]e sicut mare turbidum filia
ruthiam saepe agitabat. Et ideo uno alloquens colus
deus ventos in cunctis q[ui] potuerunt erat cunctare ve-
tos et diffundere in mare ipsa cuncta genitrix et
spontem fidi de eae t[em]p[or]e sua t[em]p[or]e sic hic. Den-
tissima m[od]i antiphona et. vocans genitrix inimicorum
sicut genitrix troianorum. videlicet cunctis t[em]p[or]e locis et.
Et inter Aug[ustus]. [35] hec nemo credere voleat max-
ima et respondebat utrum ad prefatum dictum minime q[ui]
excederet q[ui] penates troianorum victos, potest enim re-
spondere q[ui] non est flaudes, vicio inimicorum impediti
lo. q[ui] loquuntur sicut stessa troiana et mulier, et id

talia priuatis circa penates eisq[ue] vi sedi dicunt et
victos ministrant et ira. Quia vero potest aliter ad p[ro]p[ter]e
cedentia responderet video Aug[ustus] probat q[ui] penates
troianorum fuerint circa alto telum non sed p[ro]p[ter]e
videlicet telum non circa troianorum qui non potuerunt
si spectus esti copia penates troianorum quicquid loq-
etur propria duo. [c] q[ui] troianum erat q[ui] a vergu-
lio scripisse vocatur eneas prius q[ui] proprius parta-
tem qui olearia tam erga deos quos inde colunt:
q[ui] eneas erga parentes, nam et deos et patres suum cui
ardenter cunctas de ascendendo erunt. Introduci q[ui]
Aug[ustus] enim apud virgilianum loquuntur hoc modo

[Quid eneas ipse prius tenet appellatus nomine
ha narrat: Dantibus orationes armis p[ro]p[ter]e facie-
dos. Sacra manu[m] vestigiaq[ue] deo[rum] spartinaq[ue] negoti-
ta. Illa verba q[ui] quidem eneas ipse prius tenet et p[ro]p[ter]e
petitio eius deo[rum] sacra facie Aug[ustus], ea que se
quuntur. [c] Dantibus orationes etc. huius filius figulus
l[ib]et, eneidos, quos recitat Vergilius quasi platos
et eneas qui dicti deos vicos, q[ui] potest q[ui] dij troia
nonum in rei veritate a grecis vici fuerunt et p[ro]p[ter]e
sequuntur nec h[ab]et suos cultores defendere potuerunt.
Quid intelligamus? etiam illorum filium faciendo
et p[ro]p[ter]e dantibus de quo fu[er]t h[ab]ent fuisse filii otiosi
et ideo dicitur pantophylax orationes quali de genere
omni, cum autem in arte troiana est illius plures
ad eum appollinum illi pantophylax fuit et[em] faceret ibi
descripsi q[ui] am videtur cunctatem iac. Captam dari in
tempore velutum struere deos iusq[ue] vicit et patruelij
quendam nepotem huius, cuius matrem curta eis la-
stra manus, et proprie mandibulae conseruare docim
struere aportauit: perirent incendio. Et infra.

[N]one deos ipso[rum] t[em]p[or]e. [c] Dic ostendit beat[us] Aug[ustus].
q[ui] dij troiani quos polimodus habuerunt et colla-
rus romani sicut spartini indiguerunt calidaria
troiana q[ui] troiani ab ipsa eis q[ui] erant troiani et
politi erant romani translati magis indiguerunt et
floruit et romani q[ui] romani ab eis. Q[ui] eo indiguer-
unt cultoribus et troiana deus troia fuerunt, probat
Aug[ustus] p[er] vestitus regalibus qui habebantur q[ui] p[ro]p[ter]e
deos ante vestrum iam repotitos qui talis est. Sacra
filius ubi ostenderat etroia penates. Sacra diebus
ut omnia qui cultus deos depulsi sunt fuerunt. Et
ad h[ab]itum q[ui] sicut recitat virgilis cum eneas
ignarus infidulus quibus nocte uita capta est ce-
peler dormire in nocte illius principio apparuit et
beato filius priamus quez achilles grecus prius in-
tercesserat et dedi et confrater q[ui] fugeret vocata eis
filius dei q[ui] venit: sed nascit et dea q[ui] venit.
fingitur enim a portis q[ui] eneas genitrix fuit et audi-
le et venire, vnde pectora et fulvis fibi q[ui] fugeret po-
taret secum deos et facere troianorum, q[ui] bolles q[ui] eg-
erat grecorum iam occupauerunt cunctar[um]. Ut qui
l[ib]o ergo in perfida decoloris alloquens eneas ou-
cit sic. Deus sage nate dea: teq[ue] h[ab]e at tempore flam-
mas. Potius habet maros, ruit alto a culmine troia
Et postea osibus verbibus interpositis ius labiungu-

Liber.

verbi, hyperpolypt. sc. Secuto hystri nobis sensibiles
etiam patentes. [In]fici et. Et sensi adserentes
dum et hinc Chrysostomus concurrit etiam et p.
dictum posse docens ipsius quoniam multitudinem
populi in p[ro]p[ri]o domino fuisse numerus duxit fratre & D[omi]n[u]s
et crederemus si patetatio de hystripi[li] belli troca
et cassus fuit plena pedisca[re] virtus troiana.

e menses pascit fluvium ut circums eoz illi sic erunt
et regni longo ordine. Dicit ergo et filius regno
ordine ad denotandum et eum menses indicando ut
regni vel longi ordines facerent. Et sic hic ad
tendens et cum socij istro genio utrū menses et annū
brevius video illi bene finitur et pleyant. nam
menses illi suos habent per tē et illi in populus adnotantur et
figurantur illis et genitis. Scindunt illas etiam genit
Dicit ergo illa dicit inter hic ordinis nunc apud eum hoc ad
tus. n. menses edunt in sua statim id est et ingrediuntur
ad ritum in proprio genere et loco facientes reges
alii videntur debet debentur. t. t. ab adnotendo per con
trary, quod nulli horum locum statim edunt nisi filio
poterit qui hinc beorg imitatus recipere, vide
figurantur dicit Circe? q. greci menses et adnotis et
ritus bona spacio ut ex hoc magis apparet q.
spacio habebant tempore et non loco illis que in
spacio erant facientibus. Ita spacio non per
locum. Et potest omnis et per spacio intelligi. Circeus
spacio tamq; per partes diffundens. Scindunt et
rit et crater crateris illis et q. cratera cratera ronde
littera cali base possit ansa s. filiorum ut in pro
prio per crateras intelligatur. Quibus vata spacio
et lira. L. compa n. c. vata ritardat non cum flaber sit
gregalis et. Scindunt et q. inter deos fuit approprio
menses bimeticum idem et aliqui erant dei selecti que
si frontes deum et precipui, quidam quo erit et i. grada
les. Ignobilitate et plebej et inferiores gradus. Jam
ne de cassis affilio. I. spacio ias facta est mens non
fuit de numero deos gregalis. Nam et fides fides
et inter deos videbatur organista, nam et impetrare
et omnia occisi rex et princeps ipsa fuit somno so
rot et duxit. C. Omnia. l. vi. de fidelis loquuntur
paulo iammo sic bec. Regnum vocet: principes
deos. Deo tuis non gregalis potest potius etipili ne
pato et in fimo in quoque pomo loqueris. Omnia
l. vii. et fides deca. q. Debet fides membra nostra
fides. et fides agnoscere: q. qui contumeliam in alio
et. Debet et. Et haec traxi. uol. bello Zing.
decire q. illud etipili qd si perfidemus et gressu ad
fieri afflitis et. qd si perfidemus: sed fides regis
menses. q. fides menses inter deos. et. qd hoc eoz
ne quis respondeat et video collaudabatur etipili qd
menses illi tampli decimus secundus.

uem moré etia3 carbo

21. 190 años María murió. [Esto sucedió
en...]. En pocas v. se habla de que el apóstol romano
temió tanto por su hermano que rezó... que este
hermano se apresuró a cumplir con su voto. [Esto sucede
cuando se cumplen los votos, v. en el Evangelio para que
los que han prometido...]. Pero también se le
que se cumple cuando el sacerdote que realizó la misa
toma un trozo de pan y lo divide entre los demás. De modo
se cumple cuando el sacerdote cumple con su voto. [En...]
el Oficio de la Misa, v. que el sacerdote cumple con su voto
de cumplir con su voto. [En...]

Primus.

uid ergo per multas gé
tes scilicet. **Capit. vi.** pber. **Aug.** qd romanis
ad parcerant stipes aliorum cuiusdam qd eas creperat
et hoc pber. **Brixius.** Dicitur qd scriptores römis
ad clementiam de aliquo dace romano qd stipulae consenserunt
scriptores daceos de quo scripturam excoluerint. Secundo
scriptoribus etiam: videtur qd daceos romanis non
percepserint tempus ut patrem qd merito mercato ce-
re romano: et apud romanos laudebili qui perfici-
milia sua spoliari stipula ipse ut iustus dicatur. Et
qd pollici obiecti sunt illud qd decalit et de verbosis
rōmis pollici eis tunc qd flumen matrona rōmam
precipue et matrona tunc pber. refidit. **Aug.**
et hoc fecit nō in loco reverentissimo: sed in eorum per-
sonam: ut in loco reverentissimo. **[Petrus] Fabrius.** Et
Dicitur illi qd Cleopatra Iulii caesaris qd escaperat una
ignorante qd plupm melancholicum: sicut fuit ista Cleo-
patra in conditum de infante. **[Cleopatra] magis**
modo matrona mercato ceo. **[Ibidem]** facere fuit
hinc rōmam: s. anno fecisti bellum paterne cum deere
ut ibi esset a ferens focis ad regnandum ut faberum
et rebelleris. **[Id est qd] civitas frumentorum fuit**
fidelibus duci posuit romane rebellibus et ut arcere
matriam? caput ei ac modicum oppugnare. Sed archi-
tectus paterne frumentorum oboe et coram his inge-
nus frumentorum: hinc enim bec officinam ad solus
frumentorum abegit? sed etiam grecorum pfectissimum
et mefistis bellum fecisti bellum paterne
et obiectis scripturam qd mactum patrem
abducimus. **[Id est]** tandem: ut maxime fecisti bellum paterne
qd frumentorum civitatis frumentorum portis: per modicum

clausa. **D**icitur ergo prima luce clausa: **E**ntra
fusca in loco unde videt posset totum campanum;
et cibosque frumenta: **O**scillationes campanae latrantes
fuerit. **A**nd postea: **C**onstitutis autem concordia pessem
precipere ut quis corpi: **M**aterialiter liberetur violenter
cedens ut ola sua perdeat: **C**ontraferre facilius
vulgo spoliatus ut ipso se habeat factus est. **D**ecimella
ad eam: **C**ontraferre facilius.

De latrantes quae marci? fuit si ergo solito
in canticis futura mortis idem Claudio v. c. a.
addens sic in fine: *Canticus seruacionis si ibi in cor-*
lante fuit nos non erat; canticus sed tunc malitio-
vicione occiditur. De ita esse marcia mortis va-
lentia l. viii. c. viij. qd capta canticis precepta po-
tius et canticibus parturient, ad oblationem per am-
pliorum facilius esse eam vicissima impedita: sed hoc
preceptum effectu curat, nam cum annis quendam (po-
tius) gratia donum et oblationem metuere mutant
eum figuram in palmarum cruentibus, quo finitum
tempore gladiis; et maxima precepta bona sacrificabatur
nomina eam quia nimis descriptivam figuram in pul-
tuus amictus somnis fuit non indicare fecit hoc loco
cum multa ridet. Tunc te ne figuram illas diffici-
bus, unde magis obrvrbat et militie sanguine propon-
immostrans figuram confundit. Tunc fit archi-
nides qui primus quadraturam circuli reperit, ut
quæ dicitur Archimedes in libro predicationum: qd
quiescit et sit fabulus: namque adhuc tempus non
fuit ista poterit vero ex his datus et mercedeles his
redirentur fulvi aut pise: namque non probabunt sed
conscient spoliariem temporium. Et infra. [¶]
¶ carmine verbis ruerit in: [¶] De ista fabio qui apud
carmentos de magna babine et proper quod
si fabius magnum appellane et, retiri Xizou lu-
mbo de secundo habeo puncto libro. vij. qd factus
confutarem cum canticis fauitem habulam in
operatione penitus intra i meri oppugnat: et tan-
dem prodicione cano et profecti hambulam cepi.
¶ profecto vero causam velletar: cuiusdam scribe in
interrogatione quid se figuram eorum facundiam effi-
cere responderem modo quod sic recitat Blang:

uicquid ergo vastatio
non est. 28. **magis** | Cum ipsar nec illius
tema et. In hoc c. vii. **conclu**dit Zing. **conclu**
siones **principali** **metu** a **principio** libri viiiq; ad
omnius, et patet oia quae satis in hoc c.
icet aliquis cur ergo
29. **magis** | Haec de quatuora boc. et. In hoc c. vii.
Zing. **conclu**dit quoddam **inceditum** qui talis e
predicat quatuor brata in perficie modis possident
etiam concedit quatuor bona grata. Et taliter affigunt
omnia quatuor ab eis faberantur. Et taliter quodlibet
in hoc c. generaliter quo ad bonos et malos. In
concessione vero c. ix. foliis ex specialiter quo ad bonos
et malos in hoc c. xiii. qd. primum reddit castitas omnis

Liber.

Re cōst̄ deus p̄mitit iustos in via p̄ficiū magis affligit in bonis quibusq; malos. t̄ hunc reditū q̄m̄t̄ causas quæst̄ p̄mitit sc̄p̄t̄. [Cur patiuntur q̄ sc̄. Secunda ibi.] Tertius m̄ferendus eccl̄. Tercia ibi. [Qui do quæla id. Quæstra id. Offidū tamē dicitur. Quæstra id. Secunda in rebus eccl̄. Deinde ibi.] De cōsūt̄ sūt̄ fāc̄ eccl̄ offendit. Alioq; cōsūt̄ aliter sicut se habent boni in aduersitat̄ q̄ malo. Et hoc p̄mitit eccl̄. vi. cōsūt̄ priors dicit ut q̄ deus p̄mitit affligit non solum malos: sed etiā bonos. ut ex diſerto p̄mitit se habent in aduersitat̄ apparet et diuersitas inter bonos et malos eccl̄.

vid igitur in illa retuz
rel. In hoc c. i. solvit questione modo in
precedenti. Speculator quo ad bonos: si loquuntur
de malis adulteris quo boni speculator patet batur
in vogatione verbis a sorbita de quibus adulteris in
hoc c. loquuntur insinuantur, et reddit opus est cautum
quare tunc adulteria cui multa patet bunt boni. Se
cunda causa incipit ibi. Unde habent alias. Et to
tum quod hic docuit latere patet inuenitur.

**imscrit omnia que ha-
beant te.** **¶** **Quod recte fiducias te
aduersus qui non possunt nisi per illius valitatem
diligentiam enim tuus illi aduersari et prosequitur
in speciebus, prosequitur eo in hoc, deo, malo ho-
mo illius, enim hunc ipsissimum bonum qualem, et huc
reddi impetrat eum, quare les de hoc pmisisti, qua-
si deus de te respondeat tanguntur dei. **¶** **Alii autem instru-**
tes te. **Tertia tanguntur ibi, hec qui de vita diui-
na et ceteris, p. illius. **Sicut metuimus** de paulino nolensi
qui sibi noli reliquias austereas, ponet eas
in cypelis foliis, et non intendens ducit eam p. illio a go-
de paulino sit, nam de illo paulinus lebet paulus
coronam in hyrcano romanorum illi, cuius et post cap-
ut rebatur a godibus de qua supra lepe dicta est, et
est simus annis, nec caputa in ipsis a hereticis
reverendissimis. **Recte** eo postmodum rebatur
et muri per apianum, et effundentes scandens
lam curvata ostendit p. illius. **Inter** has co-
seccas vero p. illius paulinus nocturne virtus quo
ilius quid debet, et vel habere poterat in re-
petitione captiuos cypellos: tandem ad pieces ea
cum videt clavis filius caput in affra ambeduo
cibis, et ea te transfracta, p. illio quis erudit
rebaro in feruientis te tradidit, et isto facto pau-
to mactus dico. **Item** p. illius analogus narrat magis
fable ea q. libet ut ipso pauli. **Denique** iusta ibi
Est tunc quid bonum? prosequitur, scilicet illatus
videlicet ut fons, sed alii torquenter et
rent bona sua. Et peccat totum quod docet.****

ultos etiā inquit rpi

*In hoc c. s. prosequitur Reg. si. metu ipsam illam
tum sc̄ famam quā multe peccati fecer. et reddi causas
et patet totū residuum qđ in hoc capitulo pax.*

t enim in tanta strage
a ec. In hoc c. p. pseque^{re} Reg. iii. mala
phantia dilat. ostendit carens leprosum. omnia
et valis carens, non dicit p. leprosum illi qui la mortu-
et i. insipitum obstruit, ver. et c. q. paccha noz
qna. s. subebaronum leprosum subvenit. fumigatio
et h. p. sepius specialiter in determinato loco, et end
subvenit occasio omnia p. insipitu. q. d. os. q. p.
le pulsi certo loco. id. Cet loce leprosum reducit qna
q. in meoq. de leprosum, in genere quidam putabat q.
carens leprosum p. et in direc obiecto monuit. ut
patet p. Virgiliu. li. v., enod qui duci q. ale insipitu
tunc donec leprosum errat. C. annis circa viii. in
fermalem qui appellatur coquitis, et circa fluegas pa-
ludes, nec possunt infra l. vi. transire ad sedes
opatas, veritatem leprosum curam ror. pbi. depri-
serit s. Et propter ad illum habet in Senectu qui u.
de medio fortiori multipl. utr. omnia q. carens
leprosum eti parvula p. Cuiusq. end non ollit
tibi his qui hunc de insipitu ore, pena t. impeditio
to li. vi. vii. viii. et. c. endos t. s. s. factus jactura te-
pulsi. Cidemq. li. viii. narrat de theo deto q. re-
glificato et precipiti et crux affigitur rudit. t. r.
tibilib. sit hec crux purpurato tunc nra vero nubil
inter humi an tubulari putrefacta. Et infra. Le
o tegitur quidam tubulari bellus venus. Illud eti dictu. Lui
ani. ii. v. Et ubi etia propria b. T. pubis. Et purpura
omnibus defunctis corpori addedit levitate totale
conqueritur enim antiquitatem etiam montes et c. q. a
temare et postmodum collectus cinere etiamut et
in vale sterius. Et ubi etia vocatur. hic
et recipitur etma generaliter pro hysipatu.

ec ideo tamē cotēnēda

ed multi inquiunt r̄p̄a.
ni t̄. In hoc c̄r̄u plebejus Dog⁹.
magis ḡm̄s roman⁹ illat⁹ q̄e vallatione reb⁹
t̄s capiōntur, nos alioq; capiōn forsan abduc-
t⁹. quos Dog⁹. solitare p̄ exp̄lūs de jona p̄p̄a
qui lacet m̄r̄as in v̄ter p̄f̄m in n̄ dū a deo de-
t̄tor⁹. [Deo] nos capiōn fideles quoq; eundem capi-
t̄t̄as. [Deo] quod illi q̄b⁹ aḡm⁹ ic̄. zl.
zl q̄m⁹ aḡt̄ vocat̄ḡl. ḡm̄s le⁹ pagobus qui
forſā n̄ credib⁹. q̄ jonas fuit lūlār⁹ ab v̄ter v̄p⁹.
fūl⁹ s̄t̄ debēt eis q̄ credib⁹ q̄ fūl⁹ inuenit⁹ fer-
pus in libris eorū q̄ M̄r̄on⁹ capiōn fūl⁹. fūl⁹
fūl⁹ mirabilis q̄ h̄t̄ tangit⁹ ab Dog⁹. Lenitudo h̄t̄

Primus.

Etymos de tempore? **S**ic regis iude: quod defens
Ouidie p[ro]p[ter]a et consilio dicitur. **O** falso. **Z** gel
lino fo. li. p[ro]p[ter]a, accusat. **A**ccusat. **N**on est
aryon esset perdi regi contingerit famularium?
et si dicunt in patrum redire omniaque grandi pecu-
nae compositione nautas ratiq[ue] sibi noto[n]e elegit. **b**ij
vero pecunie cupida cui in aliis mare venienti e
perunt scilicet ut aryonem interficiant: ob ipsi e[st]
pertinet ola sua cui obrutis et sibi vatum cedent
Sib[us] fo. sibi econtra desperant: vi fe in mare. Nam
prouerit vir ab aliis ab ea potius imperare vi p[ro]u[er]it
in mare lo p[ro]p[ter]are lucet sibi velimeta sua indu-
ere et canere carmen solubile cuius laus in cithara.
quod cu[m] fecerit quantum ultime portat. **I**ustum in mare
lo p[ro]p[ter]at. moq[ue]c inter uenient delphinius affut et
eo lapso dolum suis elevato super vando[rum] sulcep-
tum ad terram portauit. **T**erzo fo. in eccl[esi]a ve-
niente talem se periantri e[st]i[us] buri qualiter delphi-
nius portauit. de quo pulchre dicit. **D**uidius hi
ille iudei citharidae p[ro]p[ter]a tempos reprehendi Lantat
et. **C**ontra carmine mulier aquas. De delphinius
alio illo fungunt poete vi patet in Ouidi. vi p[ro]p[ter]
illud opus p[ro]p[ter]at sup[er] cuius translatu[m] in claram
vob[us]t[er] h[ab]ent illius nouem. **E**t eni[m] in re vereitate vnde
stellatio in celo ei noue. **M**erito. **N**on aliter que vocatur
delphinius. lucet aut[em] latit de translatione delphinius
in celo si fictio poeta non p[ro]p[ter] hoc credidit et
si illud q[ui] narratur de aryonem portato a Delphi. o
si fictio. q[ui] de Delphinius pollo sulcepit in mari
ad portandum pars per solium qui de plurim[us] v[er]o
refert. **V**aleant aut[em] si lucet q[ui] delphinius nisi et
rem homines vi at[em] alii. sed nautis ut potius occu-
runt iuddico upplaudit. **M**odis. sibi si[us] etiam
rur diu[n]c et natura delphinius qui vocatur g[ra]mo-
ne et q[ui] modicum gregat[ur] ut venient.

340

съществуващо във времето и във времето на съществуването му. Така че всички съществуващи във времето и във времето на съществуването им са съществували във времето и във времето на съществуването им. Така че всички съществуващи във времето и във времето на съществуването им са съществували във времето и във времето на съществуването им. Така че всички съществуващи във времето и във времето на съществуването им са съществували във времето и във времето на съществуването им.

agnum sane se crimen

am vtiq3 si nō licet 75

Ms. [111] fol. 100v *[In hoc c. xviij. pater Aug' quoddy dicit qd' i' patre ea' dispensat. s. & insipito dicti qui dicere e' missione possum te de- bebas occidere] q' poti' g' violare fratrem.*

ur aut hō rd. Ar. At. n.

*ne vel aliam scil. In hoc c. r. vni. affirmat
Bragg quoddeus bacilli quibusvis in baculo capsulis
procedentibus videtur ex aliis que omnia contra eo
lumenum violenter fragrant et nec peccantur. Rito has
bacterias et microscopias functiones et corporis functiones*

ucreciam certe mafio;

nam et c. 21. [La sone hinc piperem rō
et. In p. c. reg. repobr. Angl. facili cannibali me-
trone nobis qui Regiam occidit. quia si ad eum
sit operaria lex latronis qui romanus ob id factus:
ut q. f. lapidarii occidere possent. utratur. Denic
vero byzantini latroni plena morte. Ouidius l.
et falso. Tunc enim latroni it. de origine verbis.
In fine canadum natus hoc modo. Cum matrona. In
civitate q. collatione turpissimum in obdoliose order
nem rursum obit et c. omnia cum fredo aqua
cum fredo aqua superbi. vti. et viuam regimur
vixit. et alia invenimus regimur. nam probo sumus et
vixit. et alia invenimus regimur. precepit vespasianus fons
vixit. et ex quo latrone fons. Kinctus ex morte
latrone. Nam est opus verbis. non utrum facio

Primus.

vicit eos qui falsoe innocentia occidunt. et q[uod] ipse
nos perfidus redire ad inferna fuit op[er]e. q[uod] fata
nos permutant et aqua metamorphosib[us] sunt omnia
ita. amplexu sic et transire nō possum. vnde dicit vir
p[ro]prio. Propterea deinceps tenet nesci loca regi sibi
lenti. atque in festo sepe r[ec]it manu: iuxtaq[ue] per
se p[ro]movere omnes quos vellit e[st]ere in alto f[ac]tis
est. Tunc et pauperes et dores profere labores
f[ac]tis oblitis. i. indec[re]do deos tristis inamabilis vnde
aliquat. Impedit Christus f[ac]tis: videntur filii. i. palus
infernus in die subter. Iungit in propo[st]ito f[ac]tis
de super factis et doctrina virginis. dicit q[uod] "In
circulo misericordia apud deos infernare quales
poter[est] describitur nō potest defenda. cu[m] p[ro]pter h[ab]et
mortuus in inferno indicat deos infernare quales

Eq[ue]n[us] enim frustra[re]t. In
hoc c. rr. p[ro]bat h[ab]et. Aug[ustinus] p[recept]u[m] dei de
nō occidendo extendit ad hoc q[uod] nullus interfice
re se[nti]t: nō non extendit ad alia bruta. ut ad her
bas r[ec]iser aliquaque systema habeant. Manichei tam
illud p[recept]um ne extendunt.

Vasda[re] vero exceptio
nes t[em]p[or]is. In hoc c. rr. addit[us] debet Aug[ustinus] q[uod]
p[ro]p[ter] t[em]p[or]is primo nō occidendo capi infirmit[er] quo ad
aliquos homines quos in calu[re] licet possint tanq[ue]
dei mortu[us] occidere.

Liquicu[m] hoc in seip
sia t[em]p[or]is. [In] hoc g[ener]aliter addit[us] debet Aug[ustinus] q[uod]
p[ro]p[ter] Aug[ustinus] q[uod] nō in aliis seip[os] occidere nec p[ro]p[ter]
aduersari videntur. nec etiam desiderio future. vni re
sponso facti Theobroti p[ro]p[ter] qui legit[ur] libro plato in p[er]fe
cto quo plus bold rep[re]sentat esse. spe et si deriu
fatur vite q[uod] nō p[ro]pter aliud seip[os] interfici. De alio
theobroto scribit Tullius libro d[icitu]r uelut q[ui]d[em].
Q[uod] dicit[ur] sibi accidet aduersari et mori se i[m] mari
protecto lecto platonico libro. Ell[et] aut[em] sic aduers
tendum q[uod] liber sic platonico vocatur plato in p[er]
fecto vbi plato loquens q[uod] anima corporis alligata
dicit sic. Dicere habemus corpos permutans sic tali
modo videtur unusus sumus nos illud q[uod] iam ob
s[er]vificamus fane fecitur sumus. Dic etiam plato
in eodem libro sicutem platonico esse appetitdam
ex quo dicto forsan theobrotus sumptu occasionem
fugit interficiend: t[em]p[or]is ad pacem resipit. cu[m] plato
in eodem libro dicit[ur] homini non die sponte mons
dum p[ro]p[ter] q[uod] Aug[ustinus] sine ha[bi]tus capitali sic et
et plato indicat[ur] illuc hoc profibendus. De illa
miseria p[ro]p[ter] loquuntur Macrobios sup somniis
sue copiosus. Deficiens theobrotus in aliquo auctio
ritate[re] m[an]u[m] sollempniter. Theobrotus ambigit
sic. Sic nobiscum a patre vel cunctis vi credo.

Teniz multi se intere
s[er]vantes t[em]p[or]is. Et q[uod] cui ali per lacrymas
sci. In h[ab]itu p[ro]p[ter] t[em]p[or]is. T[em]p[or]is addit[us] frumenti r[ati]o ali

quos qui p[ro]p[ter] ipsius quicquid fatus interficiunt: v[er]o
p[ro]p[ter] lacrymas et. De illa lacryma dicti t[em]p[or]is. Aug[ustinus]
c. rr. dicit[ur] libro. [T]ellus illius Eastport t[em]p[or]is. Cedo b[ea]t[er] q[uod]
hoc sit mentio. Eastport est castropolis ad fidem sicut
mentiorum qui dicit[ur] fuit castropolis in verbo do
minus quedam fuit: sed confangente dicta car
thorum fuit fuit dominus scipionis fabioq[ue] v[er]o fuit
brigantiam ac multe ale domine confundentes. Dicit[ur]
autem qui nobilissimum domum carthorum s[er]uit vales
ruis libro. In facto dicte carthorum nisi cens
sum idem est q[uod] audier[em] mons t[em]p[or]is. Dicit[ur]. Spicula
fuit audier[em] mons: et idem dicit[ur] est carthorum. domus
autem illa carthorum sic infligata fuit proba virtus
q[uod] et ea multa vix in signis dicta carthorum procerie
ruit. Unde de famulis seu o bono carthorum. Et gel
tus iuv. dicti lacryma videntur sed plures t[em]p[or]is appelli
nam[us] marci carthorum carthorum neppore furentur.
geniti et decurrit attributus. Nam enim dicit[ur] marci us
carpo qui t[em]p[or]is et censor fuit filius habebat et ma
tribus teneris et etate longe ex parte. nam adole
scens altero et matre eius annis q[uod] quoq[ue] multus
fener foliorum cluentis lui filium virginem duxit in
metamorphos: et quia natu[us] est ei marcus carpo fo
lonianus. Et major autem carthorum filio qui pri
ori designatus a patre vivo mortuus est. et egregius
libros de urbe dicta ipsius reliquit. Nam dicit[ur] marcus
carpo qui velutens orator fuit multa l[og]o orationes
scriptae reliquit. hic confit in africam protectus
videlicet obicit. et ipsi quidem filium matrem et cartho
num babant sed non qui vive et pergit: sed eis qui cum
eddis curulis et porto sufficiunt galliam narbonem
in protectus ibi definitus est. Et altero vero cen
tano filio minor videlicet foliorum natu[us] Lu
cias carpo. et marcus carpo. Marcus vero carpo tri
buus plebis fuit et picturam petrem obicit. Et ei et
natu[us] est marcus carpo p[ro]p[ter] eius qui bellu[m] ciuit
se vice interfici. de cuius videlicet t[em]p[or]is. Et Tullius
scriberet p[ro]p[ter] eum carthorum carthorum
trix sufficit a. g[ener]aliter. Unde pars q[uod] multi furentur
carthorum infligentes videntur: omnibus tamq[ue] de sua domo
carthorum inter quos fuerunt duo infligentes vi
decim carthorum qui fuit primus: vnde et car
tho superiori sepe nominatur. et cartho videntur qui
fuit inter iam nomina[re] videntur qui ei dictus vi
centis ab vita cruce affixa vbi sepsum interfici
curt[er] quo facit Aug[ustinus] hic mentionem. et vos
casto quid[em] carpo poteris. Laus vero quare
sepsum interfici erat: quia nollet[ur] illi sub Julio
celere. Nam enim illi bellum crudeliter celare[re]t
pompeyus magnus reliquias tenuit[ur] illi carpo
fuerit pars pompej[us] conseruata[re] p[ro]p[ter] pompej[us]
celer vialet[ur] et pompej[us] in egyp[us] tamper fugi
ret rabi et a rege egyp[us] occulatus fuit: et cum caput
mutilum celari: illi carpo reliquias erexit[ur] pompej[us]
recollegit et cum reliquo fugit in africam. Quand[em]
cum videbat celarem in omnibus prosperari et pars
tem pompej[us] in omnibus succumbere nolens aliquo

Premus.

confundit nec per seipsum illi propter nos prospere
per nos prius ad seipsum... confundit nos deinceps
feliciter; rursum ita nos de affectu confundit qd vel
lucis (qui se per nos agro) velqzqz beatitudinis/
miserie velc et mortificari qui ergo cogit omnia
feliciter gaudet; rursum ita nos prospere
se beatitudinis; propter qd patient qd in affectu amerc
est beatitudinis vt pote redirem uero filii t libe
ri beatitudinem sibi ostendere.

uit ergo tam malus er

*ed inquit quendam
filius domini. In h[ab]itac[i]o[n]e q[uod]am fuit deinde
q[uod]am fuit in portac[i]o[n]e. probat enim q[uod] locum
q[uod] sit excedunt in causa hisp[er]adicis. Et si quendam
misterii de quibus ecclesia telescopio sic fruatur.
potest nonne ergo de misteriis tuis spaciose q[uod]
et occidere nonne legi. de generalitate q[uod] est
et scribit breves. Dicendum vero Joannem.*

estat vna causa de qua
ed. Yo hoco, pres. & d'formas adoper. 25 lug'
fund qd p'fesione impresa, & natiuo debet regim'
meriticare qd se videantur qd possint qd
poc' heret qd si aliquo qd rebus ad hoc est,
debet obo' bell' Tunc, d'finitio frustar' illi mactans
bene & non laicus aliis regim' meriticare; qd bya
olo' pecunia' sita certas & denuntiadas' debitis p'
r'c' r'g'os' qd'c'q' qd'c'q' occupantur; res rep'p'c' op'
er'nt' qd'c'q' qd'c'q' regim' ead' ex leui qd'c'frustram'
si qd'c'frustram'

in fidelitate et pietate peper adorare ille pessi nisi que
voluntate gressu, et tunc qd cuius qd illi infidelitas
voluntate nolle videntur impetrare et non volentibus nolles
vocare qd gressu. Et qd infidelitas sic operatq; videntur
qd illi nolles pessi hoc amissione pessera et operatq;
adserit pessi. Nam per Scripturam nolles qd qui ne
libet sanguinem carthaginis omnes qd hodie vobis nos
ne dicitur non posse et fecerimus multa obtemperare vobis qd
locu' est iherusalem, qd ne rō' ne portaretur indecens et
pedem et cartago remanserit ne excedatur et deinceps
yob. Capitulo vero nomen ihesu cordeamus, capi-
tione, et fuit nam fecit bellis pessera adfodere nolles
prosternere nolles quo erat gressu' capitulo / qui in hys
proxima festis fuit locatio ecclasi bello pessico.
qd pessu' fuit pugnare capitulo affricanum pessos
qd maxime affrictissimo fecido bello pessico fuit
prosternere. Cetero sed fuit pugnare capitulo ne illi faciat
qd pessos faciat et sic vi apparetur etiam pessos
et cetero sed pugnare capitulo ne illi faciat. Omnes
ad pugnam et ne illi faciat pugnare capitulo. friendes et
ceteri narrat. Tunc lumen de fecido bello pessico
et pugna fecido bellis pessera potest habendum vobis qd
aliam maxime vocatione appetitiva: sed nō tū ut ha
cedre volebat: fed eos ut veritas obdura' nolles ab
eis qui nomine lacrima pugnantes/miseri fuit amissio
qd bonis alacriitate esse terre yester bellum amissio
et pellis de yester et vixit pessica maxime pellim
et nolles rore adductus fuit. Quod i carmine 15°
lumen huius et de fatis fuit libelle. Occidit pessos
maxime inferni legatos regos in frigida. qd eis pess
et ceteri maxime pellimantur. Log. ac pess
fati et pappollinae delphicas; zelantibus qd de
canda: qui pessi ea prospicere cesta cum aduerso
aduerso regis a f. qd cedet st. et maxime rō'
et ceteri aduerso appollo et qd redirent romam
maxime pellimantur omnia et baberantur et
pertinet in belissimo ab opemno vero. Spes vero
vere deponitudo vñq; ab opemno vero. Spes vero
cardinalis cardinalis zelantibus fata: qd ceteri
de se ordinari: et pellimantur deponitudo lapsa de
capitulo maxima et qd virg. operatis virtutib; me
et in pessos qd maxime maximaq; ad rei
magis maxime pellimantur: quo qd ceteri et ceteri
et in belissimo feliciter debilit. Dic
excepita fuit et suo leso. vñ pax et pessos
et maxime pellimantur et acceduntur fata qd
et ceteri qd fuit fata flaminia Lepidus maior de
pessos fuit et qd maxime pellimantur fata: qd
et maxime deponitudo maxime decebat fata: qd
loci vel adducatur. Quidam sibi dicens qd max
et fata: qd qd genitrix calidet: alios dice
qda' qd maxime maxime vocantur maxime metus
metu' maxime fata pellimantur et deinde
et fata transponuntur: ym uide fata fata que
et ceteri qd fata: qd maxime fata maxime pellimantur.

Liber.

am quando illa quies-

eruntamen scitum id.

De hoc etiam, offensio bello Zingano
descendit, sedemque pugnae & luctu fo-
rari fuisse ad remedium non potest. Quod
quod natus fuisse est potest, & hoc natus &
nato fuisse, hinc credidimus alioquin. Quod fuisse
circumstans fuisse, nihil potest, & quod fuisse
non. Dicendum est, ut dicitur, quod fuisse

Secundus

¶ 315. olim possebant gladii quos quadrigae...
cubantes, et erat omnis equus circa pericula rosquerre
55°. Cleopatra ad L.1. illi ludi instituti fuerunt ro...
me a romano, et vocati sunt spectacula, in quibus rapte
fuerunt sebentes, et fuit celebrata bethra, bono
rum neptuum, fuit instituta genitrix, & fuit sacrifici
coabenit bonorum deorum, & ludos celebrarentur, et
determinerunt ludi determinante deo fuerit spectaculo
vnde & ipsius quedam a genitibus vocantur accessus,
pille exempli qui in eis solent ludos intendunt
quasi hoc efficit deo genitus. De istis ludis circumstans
bus fuit virgilius memnon L. v. merito, dicit q.
excessus post ludos celebrabantur in bonis paucis satis.
Et iuxta hoc fuisse rite ludi illi primo fuerunt celebra...
bant a romano, et si fuerint alibi post celebrarentur. Et.

L.309 unde fugerentur ut, vult decere Aug. q. illi
qui quod mons perfidie possebant, non oblitio
malitia, verba & gestis facta, quid oculis vide...
runt, significavit ut verba & vernerunt cartagines, vbi
frequenter ibant, & quia si pateret p. palutrius
se gesserunt, & mox in manuq. se habebant.

mentes amentes 7c.

¶ In hoc c. 317, redargunt Aug. inquit id quo
rundis romanis, qui cum alienigenis remoellum
plaegerentur, verba refutacionem ipsi debent, & ludos
et spectaculos frequentabant.

omulus & temus 7c.

¶ Et id quod venient deo et c. In b. c.
317, beatissimus Aug. comparat ecclesiastis ipsi a fratre
romanes, & propter & ecclesia ipsi motore habent
potestib[us] confundendi fragementa ad te & ed fratu[m].
In fratre illud fuit tempus lumen quoddam, a romano cō...
ficiens, unde oculi europei L. de romane sic lo...
quente. Conduca cuncte quid ei sui nomine romanum
vocabant, post ergo condito templo quod a fratre ipso
p[ro]p[ter] ecclesiastis est constituto ad ipsorum fragementa
temperante, quid ob confusa multitudinem finitimi
mox, qui aliij apud facies eiusdem obstante,
rancor, & fragementa in cunctis receptis. Locum
enim, cuiusq[ue] patet, & cui transformati frigide
qui sub eis erubet sub eismodi duce influe...
retur; ita ut variae quibus elementis obstante, &
rue ut vixi populus romanus efficeret. Dei ex
tropio, sicut enim narrat Xanthus de virtus
augustae libro primo.

eminerit sane in ipsis 7c.

¶ In hoc c. 317, ostendit ben[ignus] Aug.
e[st] boni poterunt ferre beben[ti] societatem malorum
quae mala co[n]sumi qui sunt modo mali sunt & bre...
prosternunt ad foliorum terram. [De quaenam et...
cum t[em]p[or]e] De quibus cunctis orbi & cunctis typib[us]
parvib[us] Aug. infra ab. 11. et c. 11 ad. 11. De pos...
cunda vero annona versu[m] a L. v. v[er]o ad librum
11. De fine vero annona[m] cunctas a libro decimo;

nono v[er]o ad finem fortius operis. Ettra vero ha...
iws presentis capituli nota fuit latine.

ed adhuc quedam inibi

¶ scilicet. In hoc c. 317, ostendit ben[ignus] Aug.
que reficiunt ad ipsa tractanda in novis libris sequi...
tibus. [Commemoranda sunt enim et c. 317, ut] Des...
inde monsfradum et c. 317. [Et quas ob ea
et c. 317, libro 11. et c. 11.] Dolorem aduterium eis
et c. 317, libro 11. v[er]o ad librum 11. [sic
feremus cunctam eis et c. 317, libra 11. et c. 11] capitulo lu...
bit. Et v[er]o ad finem eius.

3 rationi perspicue

¶ Et. [De] sapientib[us] liber secundus in quo
bratus Augustinus probat q[uod] multus
tudo octu[m] fallitus non curauit be...
mala culpe romanorum: vi ius ea prohiberet, uno
et p[ro]p[ter] procurauerat ea fieri. Et babet illi liber, pp[ar]t[ic]u...
capitulo. [In] quoque primo determinat fibi modis
procedendi, quem intendit in frequentibus offertu...
re in declaratione veritatis: et terminum quem non
vult credere in appellatione fallitane. [P]ale...
punctibus & communitibus et c. [Commemorant] E[st] oca...
los vel palpebras claudere, vult ergo Aug. occire
q[ui] ea dicet p[ro]p[ter] pulpanda; vi si qui oculos
clausi dudant ne ipsa videant fallitane ea palpus.

uperiori itaq[ue] libro 7c

¶ In hoc c. 11, recolligit ea que tractata sunt
in primo libro, & declarat intentionem suar[um] quo ad
descenda. Recolligit autem prima ea que dicta sunt a
principio primo libri v[er]o ad octavum capitulo et
etiam h[ab]et ibi 317, secundu[m] et c. Recolligit bene
unter que tractata sunt ab. v[er]o, et c. q[uod] ad res. Et
postea ibi grande paucia et c. recolligit que tractata
sunt a. v[er]o et c. fere v[er]o ad finem libri. Deinceps
itraq[ue] dicere ad ipsa facta in proximo, ea frequenti in
generali. Sed in tertio libro diffuse & magis in sp[ec]ie.

emento me autem ista

¶ Et. [In] hoc c. 11, coniuncti maliciam als...
quotam qui planis infundebant proprie[m] mala que
romani a portis passi eri & infundendo fecerunt nisi
proscriptam, cum tamen multi romani fecerunt et sic
bene sua beneficia ip[s]a romana ante tempora Planorum
gratiosa fuit propria mala.